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Product features

LED-Beleuchtung
Profundidad

Tecnologia de impresién
Color de construccién
Método de fijacién

Tipo de iluminacién

Stoff

Caja de luz publicitaria LED 60
mm (varios tamanos)

Tamaino: Tipo:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/es/cajas-publicitarias/4991-caja-de-luz-publicitaria-led-60-mm.html

Price: 772,22 zt gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: KSLX60

Other product combinations:

Tamafo
70x100
70x100
100x100
100x100
100x150
100x150
100x200
100x200
150x200
150x200
200x200
200x200
50x70
50x70
150x150
150x150

Information:

Tipo

Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Con tela
Sin tela
Sin tela
Con tela

gross price
1.033,85 zt
1.076,05 zt
1.325,02 zt
1.388,31 zt
1.700,58 zt
1.793,42 zt
2.164,76 zt
2.291,35 zt
2.725,99 zt
2.907,44 zt
3.287,22 zt
3.527,75 zt
772,22 zt
751,12 zt
2.147,88 zt
2.282,91 zt

illumina tu publicidad con caja de luz LED 60 mm para una presentacién atractiva! Marco
estandar en plata, colores RAL Classic bajo pedido. Montaje en pared o colgante ofrece

flexibilidad!

Stromversorgung 230 V
6 cm

Impresion UV - colores intensos, durabilidad, resistencia al
desvanecimiento

Plata (otros colores RAL Classic con coste adicional)
montaje en pared o posibilidad de colgar con cables
Retroiluminacién

Lightbox UV
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